PROCESSO SELETIVO nº. 13/2018/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATIVIDADES DE PRODUÇÃO DE

MATERIAL DIDÁTICO EM PROJETO DE EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL APÓS A ETAPA DE ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial do processo

seletivo para atuar como bolsista no Projeto de Extensão “Desenvolvimento e disseminação da

Educação a  Distância  do  IFSC”,  registrado na  Diretoria  de  Extensão sob o  nº  PJ311-2017,  na

atividade  de  Apoio  à  Produção  de  Material  Didático,  após  a  realização  da  segunda  etapa  -

Entrevistas.

1. Candidatos classificados

Candidato(a) Pontuação na
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação

Débora Inácio do Nascimento 38 63 APROVADO

Caroline Casassola 40 55 APROVADO

Julia Cucco Dalri 33 53 APROVADO

Maricel Karina López Torres 40 52 CLASSIFICADO

Rafael Araújo Saldanha 36 51 CLASSIFICADO

Patrícia Barcelos Martins 36 51 CLASSIFICADO

Marcelo D'Aquino Rosa 34 49 CLASSIFICADO

Gabriele Nigra Salgado 34 49 CLASSIFICADO

Ana Júlia Pacheco 33 48 CLASSIFICADO

Mereanice Correia 31 43 CLASSIFICADO

Tianey Weiss 22 42 CLASSIFICADO

Mateus Perez Jorge 26 41 CLASSIFICADO

Julyetty Crystyne da Silva 21 41 CLASSIFICADO

Ariélly Cristina Fidelis de Souza 28 41 CLASSIFICADO

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

2. Candidatos que não atingiram a pontuação prevista no item 5.12.1 do Edital

Candidato(a) Pontuação na Entrevista Pontuação Final

Elen Gomes Pereira 23 38

Fabiolla Falconi Vieira 25 37

Cristina Iuskow 23 36

Carolina Votto Silva 22 34

3. Candidatos que não compareceram à etapa de entrevistas

Ana Paula da Motta Não compareceu

Andrea Fernandes Demiciano Não compareceu

Andreia de Bem Machado Não compareceu

Francielle Elizabete Zeferino Não compareceu

Gisele Kristina Dos Santos Varela Não compareceu

Humberto Cenachi Porto Não compareceu

Jennifer Patricio Candido Não compareceu

Juliana Ben Brizola da Silva Não compareceu

Michael do Nascimento Mattar Não compareceu

Mônica Guarezi Rodrigues Não compareceu

Nicholas Cardoso Gomes da Silva Não compareceu

Suzane Cardoso Gonçalves Madruga Não compareceu

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60